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XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna kobiet 

 
Miejsce Nr start Imię i nazwisko Uczelnia Typ uczelni 

1 68 Anna Nagadowska Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

2 571 Aleksandra Jawor Politechnika Częstochowska Politechniki 

3 528 Anna Wojna Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytety 

4 540 Małgorzata Bury Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

5 33 Monika Wiśniowska Akademia Podlaska-Siedlce Ek- tech 

6 511 Marta Barcewicz Uniwersytet War.- Mazurski Olsztyn Uniwersytety 

7 531 Emilia Kamuś Uniwersytet Szczeciński Uniwersytety 

8 154 Iwona Bota PWSzZ - Leszno Pedagogiczne 

9 123 Joanna kamińska Akad. J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

10 124 Mariola Konowalska Akad. J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

11 533 Bożena Świerczek Uniwersytet Szczeciński Uniwersytety 

12 532 Monika Andrzejczak Uniwersytet Szczeciński Uniwersytety 

13 112 Justyna Kijek Kol.Nauczycielskie Białystok Pedagogiczne 

14 73 Yvon Blonde Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

15 151 Małgorzata Nowak PWSzZ-Leszno Pedagogiczne 

16 195 Anna Ostrowska Politechnika Poznańska Politechniki 

17 554 Marta Pytel Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

18 214 Barbara Sobczak Politechnika Wrocławska Politechniki 

19 514 Magdalena Lenard Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

20 2 Agnieszka Staniewska AWF-Poznań AWF 

21 35 Dorota Niemczak Akademia Podlaska-Siedlce Ek- tech 

22 125 Anna Struska Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

23 36 Rybacka Edyta Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

24 537 Martyna Pietryka Uniwersytet-Toruń Uniwersytety 

25 163 Małgorzata Łozińska Politechnika Gdańska Politechniki 

26 183 Anna Radomska Politechnika Łódzka Politechniki 

27 515 Magdalena Lesiuk Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

28 244 Mirosława Adamowicz UMCS Lublin Uniwersytety 

29 42 Cieślik anna SGGW Warszawa Ek- tech 

30 239 Marta Kurdziel Collegium Medicum Kraków Medyczne 

31 62 Paulina Kinast Uniwer.Medyczny Łódź Medyczne 

32 34 Małgorzata Piesiewicz Akademia Podlaska-Siedlce Ek- tech 

33 249 Agnieszka Tumoszuk KUL-Lublin Uniwersytety 

34 205 Ewa Czajkowska Politechnika Warszawska Politechniki 

35 529 Marta Śliwka Uniwersytet Szczeciński Uniwersytety 

36 541 Patrycja Żurawska Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

37 141 Ewa Komander Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Pedagogiczne 

38 530 Małgorzata Wojciechowska Uniwersytet Szczeciński Uniwersytety 

39 564 Ernesta Tomza Politechnika Częstochowska Politechniki 

40 520 Aneta Jakubczak Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

41 113 Katarzyna Biernacka Kol.Nauczycielskie Białystok Pedagogiczne 
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42 193 Karolina Strykowska Politechnika Poznańska Politechniki 

43 524 Paulina Buziak Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytety 

44 17 Monika Bielak Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

45 506 Dominika Stawczyk Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

46 67 Anna Szymanek Uniwer.Medyczny Łódź Medyczne 

47 167 Elżbieta Grubba Politechnika Gdańska Politechniki 

48 75 Joanna Jeżewska Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

49 53 Dominika Dziejma Akademia Medyczna Białystok Medyczne 

50 555 Emilia Zapała Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

51 7 Agnieszka Tallińska Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Ek- tech 

52 542 Dorota Kosińska Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

53 126 Katarzyna Rydz Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

54 8 Emilia Ludwikowska Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Ek- tech 

55 206 Joanna Grzelak Politechnika Warszawska Politechniki 

56 234 Katarzyna Penel Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

57 129 Monika Brożyna Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

58 513 Beata Górzyńska Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

59 512 Sandra Cichocka Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

60 563 Marta Ossyra Politechnika Częstochowska Politechniki 

61 178 Katarzyna Batorska Politechnika Krakowska Politechniki 

62 127 Agnieszka Deska Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

63 6 Katarzyna Radzicka Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Ek- tech 

64 226 Marta Grzelczak UMK-Toruń Col.Medicum Medyczne 

65 190 Agnieszka Hańć Politechnika Poznańska Politechniki 

66 213 Marta Zadrożna Politechnika Warszawska Politechniki 

67 548 Julia Koślacz Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

68 538 Sylwia Tracz Uniwersytet-Toruń Uniwersytety 

69 142 Anna Jawień Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

70 40 Sobczak Anna Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

71 521 Halina Przymusińska Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

72 180 Małgorzata Łącz Politechnika Krakowska Politechniki 

73 77 Aleksandra Budzynowska Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

74 229 Klaudia Bort Uniwesytet Gdański Uniwersytety 

75 97 Magdalena Stanny Wyższa Szk.Bankowa Poznań Niepubliczne 

76 9 Katarzyna Kozielec Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Ek- tech 

77 96 Monika Dembna Wyższa Szk.Bankowa Poznań Niepubliczne 

78 10 Bożena Martin Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Ek- tech 

79 553 Tayleigh Davis Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

80 1 Karolina salomon AWF-Poznań AWF 

81 173 Agnieszka Seweryn AGH - Kraków Politechniki 

82 26 Katarzyna Kulaj Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

83 245 Małgorzata Kwietniewska UMCS Lublin Uniwersytety 

84 549 Joanna Ardelli Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

85 250 Anna Antończyk KUL-Lublin Uniwersytety 

86 121 Marlena Cieplinska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 
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87 3 Aleksandra Kubisiewicz AWF-Poznań AWF 

88 120 Olga Rozkrut Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 

89 175 Agata Sroka AGH - Kraków Politechniki 

90 12 Agnieszka Konior Akademia Ekonomiczna Kraków Ek- tech 

91 543 Malwina Malinowska Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

92 143 Wioletta Handzel Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

93 101 Patrycja Rutkowska Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 

94 118 Magdalena tandecka Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 

95 535 Agnieszka Kuropatwińska Uniwersytet-Toruń Uniwersytety 

96 247 Iwona Bartkowska UMCS Lublin Uniwersytety 

97 148 Patrycja Stadnicka PWSZ - Krosno Pedagogiczne 

98 130 Maria Kotarska Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

99 519 Agnieszka Serżysko Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

100 70 Roksana Malak Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

101 568 Szczypczyk Ewa Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

102 44 Dorota Cieślik SGGW Warszawa Ek- tech 

103 518 Małgorzata Marciszewska Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

104 182 Magdalena Łanocha Politechnika Krakowska Politechniki 

105 27 Aleksandra Bonk Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

106 23 Agnieszka Wójcik Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

107 199 Justyna Turek Politechnika Rzeszowska Politechniki 

108 170 barbara Żakowiecka Politechnika Śląska Gliwice Politechniki 

109 545 Ewa Szydlik Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

110 155  Milena Andrzejczak PWSzZ-Leszno Pedagogiczne 

111 231 Roxana Majewska Uniwesytet Gdański Uniwersytety 

112 137 Karolina Kundel Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Pedagogiczne 

113 556 Agnieszka Nawrot Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

114 211 Joanna Soszyńska Politechnika Warszawska Politechniki 

115 232 Anna Sas-Bojarska Uniwesytet Gdański Uniwersytety 

116 69 Aleksandra Gryczyńska Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

117 45 Dominika Płaczkowska SGGW Warszawa Ek- tech 

118 30 Monika Ryżko Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

119 147 Urszula Kwarciana PWSZ - Krosno Pedagogiczne 

120 50 Elżbieta Kowalewska Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

121 184 Barbara Bęben Politechnika Łódzka Politechniki 

122 550 Michalina Ziółkowska Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

123 189 Agnieszka Koper Politechnika Poznańska Politechniki 

124 208 Anna Jakubaszek Politechnika Warszawska Politechniki 

125 78 Oko Ewa Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

126 80 Agnieszka Łozińska Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

127 135 Justyna Zielonka Akademioa Świętokrzyska Kielce Pedagogiczne 

128 76 Anna Sarosiek Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

129 185 Agnieszka Szablewska Politechnika Łódzka Politechniki 

130 544 Anna Górska Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

131 74 Joanna Ociepa Śląska Ak. Medyczna Sosnowiec Medyczne 
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132 233 Marta Bydłoń Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

133 24 Elżbieta Żuk Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

134 49 Sylwia Kowal Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

135 174 Natalia Seweryn AGH - Kraków Politechniki 

136 117 Paulina Brzezińska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 

137 522 Joanna Szcześniak Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

138 227 Agnieszka Zając Uniwesytet Gdański Uniwersytety 

139 11 Anna Królikowska Akademia Ekonomiczna Kraków Ek- tech 

140 223 Karolina Gniadek UMK-Toruń Col.Medicum Medyczne 

141 99 Agata Pilica Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 

142 136 Julita Wróblewska Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Pedagogiczne 

143 128 Katarzyna Sobczyk Akad.J.Długosza Częstochowa Pedagogiczne 

144 105 Agnieszka Bartoszewicz Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 

145 4 Małgorzata Mróz AWF-Poznań AWF 

146 204 Sylwia Borowska Politechnika Warszawska Politechniki 

147 570 Dopierała Karolina Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

148 516 Małgorzata Królicka Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

149 551 Agnieszka Winiecka Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

150 501 Ewa Skrudlik KUL-Lublin Uniwersytety 

151 566 Magdalena Kielan Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

152 166 Martyna Gliniecka Politechnika Gdańska Politechniki 

153 525 Katarzyna Kroka Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytety 

154 200 małgorzata Antosiewicz Politechnika Rzeszowska Politechniki 

155 507 Justyna jagiełło Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

156 561 Marta Łodzińska Politechnika Częstochowska Politechniki 

157 31 Magdalena Szakiel Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

158 539 Barbara Rzeżunik Uniwersytet-Toruń Uniwersytety 

159 149 Ewelina Niepokój PWSZ - Krosno Pedagogiczne 

160 122 katarzyna Nowacka Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 

161 22 Malina Skommer Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

162 91 Joanna Jędrasiak WSHE-Łódź Niepubliczne 

163 13 Magdalena Imielska Akademia Ekonomiczna Kraków Ek- tech 

164 557 Ewa Gładyś Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

165 37 Białogłowa Ana Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

166 46 Aneta Koniec SGGW Warszawa Ek- tech 

167 176 Paulina Król AGH - Kraków Politechniki 

168 552 Agnieszka Kadej Uniwersytet Wrocławski Uniwersytety 

169 194 Marta Budych Politechnika Poznańska Politechniki 

170 527 Magdalena Gruszka Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytety 

171 28 Karolina Chabros Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

172 54 Ewa Kazimirska Akademia Medyczna Białystok Medyczne 

173 56 Dominika Poskrobko Akademia Medyczna Białystok Medyczne 

174 503 Emilia Dąbrowska KUL-Lublin Uniwersytety 

175 47 Katarzyna Pawelczyk SGGW Warszawa Ek- tech 

176 107 Janowicz Sylwia WSHiP w Warszawie Niepubliczne 
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177 196 marta Osińska Politechnika Poznańska Politechniki 

178 119 Agnieszka Pieczka Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Pedagogiczne 

179 599 Ewa Zemszał KUL-Lublin Uniwersytety 

180 153 Agnieszka Rychła PWSzZ-Leszno Pedagogiczne 

181 224 Edyta jasińska UMK-Toruń Col.Medicum Medyczne 

182 57 Ewelina Kułakowska Akademia Medyczna Białystok Medyczne 

183 15 Ewelina Piłat Akademia Ekonomiczna Kraków Ek- tech 

184 140 Anna Warych Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Pedagogiczne 

185 156 Justyna Samocic Politechnika Białostocka Politechniki 

186 517 Dominika Urniaż Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Uniwersytety 

187 160 Emilia Więcko Politechnika Białostocka Politechniki 

188 98 Anna Gibała Wyższa Szk.Bankowa Poznań Niepubliczne 

189 177 Joanna Lubszczyk AGH - Kraków Politechniki 

190 225 Agnieszka Paterka UMK-Toruń Col.Medicum Medyczne 

191 100 Anna Kożluk Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 

192 72 Joanna Wędzikowska Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

193 203 Magdalena Andruszewska Politechnika Warszawska Politechniki 

194 79 Marzena Mierzwa Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

195 230 Anna Sielaff Uniwesytet Gdański Uniwersytety 

196 201 Magdalena Balana Politechnika Rzeszowska Politechniki 

197 114 Agnieszka Skibicka Kol.Nauczycielskie Białystok Pedagogiczne 

198 164 Olga Zabulewicz Politechnika Gdańska Politechniki 

199 51 Izabela Maciejak Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

200 19 Kinga Boczkan Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

201 534 Magdalena Kowalska Uniwersytet-Toruń Uniwersytety 

202 576 Paulewicz Katarzyna SGH Warszawa Ek- tech 

203 222 Justyna Piwowarczyk UMK-Toruń Col.Medicum Medyczne 

204 29 Joanna Oleszyńska Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

205 559 Magda Autonin Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

206 81 Kamila Drozdowska Akademia Medyczna Wrocław Medyczne 

207 572 Klimas Nela Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

208 59 Karolina Goińska Akademia Medyczna Białystok Medyczne 

209 179 Alina Tatarczak Politechnika Krakowska Politechniki 

210 159 Urszula Kozikowska Politechnika Białostocka Politechniki 

211 145 Anna Mazur Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

212 71 Magda Wawrzyniak Akademia Medyczna  Poznań Medyczne 

213 21 Magdalena Solan Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

214 162 Monika Mioduszewska Politechnika Białostocka Politechniki 

215 5 Magdalena W0jtkowiak AWF-Poznań AWF 

216 574 Kazirodek Katarzyna SGH Warszawa Ek- tech 

217 14 Magdalena Łapa Akademia Ekonomiczna Kraków Ek- tech 

218 215 Katarzyna Klimas Politechnika Wrocławska Politechniki 

219 106 Marta Miklaszewska Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 

220 217 Izabela Niewińska Uniwersytet w Białymstoku Uniwersytety 

221 216 Monika Pietrzyk Politechnika Wrocławska Politechniki 
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222 111 Pietrzak Klaudia WSHiP w Warszawie Niepubliczne 

223 187 Barbara Błaszczyk Politechnika Łódzka Politechniki 

224 192 Anna Nentwig Politechnika Poznańska Politechniki 

225 157 Julita Pogorzelska Politechnika Białostocka Politechniki 

226 209 Jagoda Poszytek Politechnika Warszawska Politechniki 

227 509 Iwona Bartosik Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

228 238 Elżbieta Łukaniuk Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

229 202 Daria Wójcik Politechnika Rzeszowska Politechniki 

230 25 Michalina Pasierska Akademia EkonomicznaPoznań Ek- tech 

231 144 Weronika Olszewska Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

232 132 Zimna Marika Kol.Karkonowskie Jelenia Góra Pedagogiczne 

233 218 Barbara Skardzińska Uniwersytet w Białymstoku Uniwersytety 

234 146 Aleksandra Surowiec Akad.Pedagogiczna Kraków Pedagogiczne 

235 219 Katarzyna Kowalko Uniwersytet w Białymstoku Uniwersytety 

236 181 Karolina Złocka Politechnika Krakowska Politechniki 

237 577 Małgorzata Węcławik SGH Warszawa Ek- tech 

238 116 Wioletta Szelawa Kol.Nauczycielskie Białystok Pedagogiczne 

239 82 Jolanta Krzak Akademia Polonijna Częstochowa Niepubliczne 

240 508 Natalia Żuk Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

241 39 Zakrzewska Agnieszka Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

242 138 Anna Pęczkowska Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Pedagogiczne 

243 558 Karolina Wałaszczyk Wszechnica Świetokrzyska Kielce Niepubliczna 

244 32 Katarzyna leśniczak Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

245 504 Renata Zięba KUL-Lublin Uniwersytety 

246 18 Monika Boczek Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

247 510 Barańska Marta Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

248 573 Błaszynowska Katarzyna SGH Warszawa Ek- tech 

249 172 Monika Grzesik Politechnika Śląska Gliwice Politechniki 

250 171 Roksana Przepiórkowska Politechnika Śląska Gliwice Politechniki 

251 95 Katarzyna Wieczorek WSHE-Łódź Niepubliczne 

252 150 Magdalena Bochnak PWSZ - Krosno Pedagogiczne 

253 186 Agnieszka Grabarczyk Politechnika Łódzka Politechniki 

254 246 Magdalena Szcześniak UMCS Lublin Uniwersytety 

255 188 Magda Hoffman Politechnika Łódzka Politechniki 

256 565 Ewelnia Jakubczek Politechnika Łódzka Politechniki 

257 38 Mocek Kamila Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

258 248 Dorota Bartoszewicz UMCS Lublin Uniwersytety 

259 210 Joanna Sobkowiak Politechnika Warszawska Politechniki 

260 16 Katarzyna Kukier Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

261 158 Anna Kononiuk Politechnika Białostocka Politechniki 

262 52 Magdalena Wojtkowiak Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

263 152 Agata Piątczak PWSzZ-Leszno Pedagogiczne 

264 169 Beata Holka Politechnika Gdańska Politechniki 

265 207 Aneta Kowalska Politechnika Warszawska Politechniki 

266 104 Urszula Skibińska Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl Niepubliczne 
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267 569 Szczygiel Sylwia Ak.Rolnicza-Poznań Ek- tech 

268 20 Ewelina Gromadzka Ak.Rolnicza-Lublin Ek- tech 

269 198 Jadwiga Piwńska Politechnika Rzeszowska Politechniki 

270 86 Karolina Kurp-Okaj Wyższa Szkoła Zarządz. Częstochowa Niepubliczne 

271 115 Gracjana Szklanowska Kol.Nauczycielskie Białystok Pedagogiczne 

272 562 Barbara Uchilińska Politechnika Częstochowska Politechniki 

273 41 Świderska Marta Akademia Rolnicza Szczecin Ek- tech 

274 133 Focht Katarzyna Kol.Karkonowskie Jelenia Góra Pedagogiczne 

275 161 Justyna Pogorzelska Politechnika Białostocka Politechniki 

276 738 Monika Marchlewska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Pedagogiczne 

277 131 Grek Magda Kol.Karkonowskie Jelenia Góra Pedagogiczne 

278 212 Justyna Szajewska Politechnika Warszawska Politechniki 

279 48 karolina Błaszak Ak.Ekonom. Wrocław Ek- tech 

280 94 Marta Kurowska WSHE-Łódź Niepubliczne 

281 168 Lucyna Pauli Politechnika Gdańska Politechniki 

282 93 Anna Tomaszewska WSHE-Łódź Niepubliczne 

283 84 Milena Stępień Akademia Polonijna Częstochowa Niepubliczne 

284 220 Emilia Ksepka Uniwersytet w Białymstoku Uniwersytety 

285 87 Katarzyna Pułas Wyższa Szkoła Zarządz. Częstochowa Niepubliczne 

286 89 Marcelina Sztorc Wyższa Szkoła Zarządz. Częstochowa Niepubliczne 

287 92 Karolina Kobylińska WSHE-Łódź Niepubliczne 

288 110 Skiba Monika WSHiP w Warszawie Niepubliczne 

289 109 Kowalik Agnieszka WSHiP w Warszawie Niepubliczne 

290 567 Suchan Karolina WSHiP w Warszawie Niepubliczne 

291 63 Katarzyna Wożniak Uniwer.Medyczny Łódź Medyczne 

292 85 Izabela Jeziorowska Wyższa Szkoła Zarządz. Częstochowa Niepubliczne 

293 108 Kowalska Katarzyna WSHiP w Warszawie Niepubliczne 

294 88 Sylwia Stalska Wyższa Szkoła Zarządz. Częstochowa Niepubliczne 

295 83 Beata Chajko Akademia Polonijna Częstochowa Niepubliczne 

 
Biegu nie ukończyły 

L.p Imię i Nazwisko Uczelnia Typ uczelni 

575 Molęda Katarzyna SGH Warszawa Ek- tech 

61 Oliwia Gawlik Uniwersytet Medyczny Łódź Medyczne 

65 Adriana Sowa Uniwersytet Medyczny Łódź Medyczne 

102 Katarzyna Korolczuk Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turystyki Supraśl Niepubliczne 

165 Aleksandra Nowak Politechnika Gdańska Politechniki 

502 Ewa Zielńska KUL-Lublin Uniwersytety 

505 Justyna Piechulska Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

235 Maria Holeksa Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

236 Małgorzata Ottawa Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

237 Agata Wilczek Uniwersytet Śląski Uniwersytety 

228 Anna Ćwidak Uniwesytet Gdański Uniwersytety 
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XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa kobiet 

 
Miejsce Nazwa uczelni Suma miejsc 

1 Uniwersytet Szczeciński 103 
2 Akademia J. Długosza Częstochowa 151 
3 Uniwersytet Warmińsko – Mazurski  Olsztyn 169 
4 Uniwersytet Warszawski 292 
5 Akadmia Tech-Rol -Bydgoszcz 322 
6 Politechnika Warszawska 393 
7 Politechnika Poznańska 415 
8 Akademia Medyczna  Poznań 423 
9 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 450 

10 Akademia Medyczna Wrocław 500 
11 Uniwersytet Wrocławski 501 
12 Politechnika Częstochowska 529 
13 UMK Toruń 546 
14 AWF-Poznań 547 
15 Wszechnica Świętokrzyska Kielce 549 
16 Uniwersytet im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 564 
17 PWSzZ - Leszno 576 
18 SGGW Warszawa 589 
19 KUL-Lublin 621 
20 Uniwersytet Gdański 633 
22 Akademia Podlaska-Siedlce 650 
21 AGH - Kraków 661 
23 Uniwersytet Rzeszowski 665 
24 Politechnika Krakowska 682 
25 Politechnika Gdańska 686 
26 Akademia Ekonomiczna Poznań 689 
27 Ak. Rolnicza-Poznań 698 
28 Akad. Pedagogiczna Kraków 704 
29 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa Konin 717 
30 UMCS Lublin 719 
31 Politechnika Łódzka 752 
32 Akademia Rolnicza Szczecin 756 
33 Kol. Nauczycielskie Białystok 760 
34 UMK-Toruń Collegium Medicum 778 
35 Akademia Medyczna Białystok 784 
36 Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turystyki Supraśl 788 
37 Akademia Ekonomiczna Kraków 792 
38 Ak. Ekonomiczna Wrocław 866 
39 Uniwersytet Łódzki 918 
41 PWSZ - Krosno 923 
40 Wyższa Szk. Bankowa Poznań 932 
42 Politechnika Rzeszowska 955 
43 Ak. Rolnicza-Lublin 965 
44 Uniwersytet Medyczny Łódź 960 
45 Politechnika Białostocka 1021 
46 Uniwersytet Śląski 1008 
47 Politechnika Wrocławska 1049 
48 Politechnika Śląska Gliwice 1199 
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49 SGH Warszawa 1199 
50 WSHE - Łódź 1262 
51 WSHiP w Warszawie 1265 
52 Uniwersytet w Białymstoku 1268 
53 Kol. Karkonoskie Jelenia Góra 1375 
55 Akademia Polonijna Częstochowa 1409 
54 Wyższa Szkoła Zarządzania Częstochowa 1427 
56 Collegium Medicum Kraków nieklas 
57 Śląska Akademia Medyczna Sosnowiec nieklas 
58 Akademia Świętokrzyska Kielce nieklas 

 
W przypadku równej ilości punktów o miejscu decydowała wyższa lokata w biegu indywidualnym. 
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XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja indywidualna kobiet w typie szkół Ekonomiczno – Technicznych 
 

L.p Nr startowy Imie nazwisko Nazwa Uczelni Miasto 

1 33 Monika Wiśniowska Akademia Podlaska-Siedlce Siedlce 

2 35 Dorota Niemczak Akademia Podlaska-Siedlce Siedlce 

3 36 Rybacka Edyta Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

4 42 Cieślik Anna SGGW Warszawa Warszawa 

5 34 Małgorzata Piesiewicz Akademia Podlaska-Siedlce Siedlce 

6 17 Monika Bielak Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

7 7 Agnieszka Tallińska Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 

8 8 Emilia Ludwikowska Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 

9 6 Katarzyna Radzicka Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 

10 40 Sobczak Anna Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

11 9 Katarzyna Kozielec Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 

12 10 Bożena Martin Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 

13 26 Katarzyna Kulaj Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

14 12 Agnieszka Konior Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 

15 44 Dorota Cieślik SGGW Warszawa Warszawa 

16 27 Aleksandra Bonk Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

17 23 Agnieszka Wójcik Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

18 45 Dominika Płaczkowska SGGW Warszawa Warszawa 

19 30 Monika Ryżko Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

20 50 Elżbieta Kowalewska Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

21 24 Elżbieta Żuk Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

22 49 Sylwia Kowal Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

23 11 Anna Królikowska Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 

24 570 Dopierała Karolina Ak.Rolnicza-Poznań Poznan 

25 566 Magdalena Kielan Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

26 31 Magdalena Szakiel Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

27 22 Malina Skommer Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

28 13 Magdalena Imielska Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 

29 37 Białogłowa Ana Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

30 46 Aneta Koniec SGGW Warszawa Warszawa 

31 28 Karolina Chabros Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

32 47 Katarzyna Pawelczyk SGGW Warszawa Warszawa 

33 15 Ewelina Piłat Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 

34 51 Izabela Maciejak Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

35 19 Kinga Boczkan Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

36 576 Paulewicz Katarzyna SGH Warszawa Warszawa 

37 29 Joanna Oleszyńska Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

38 572 Klimas Nela Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

39 21 Magdalena Solan Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

40 574 Kazirodek Katarzyna SGH Warszawa Warszawa 
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41 14 Magdalena Łapa Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 

42 25 Michalina Pasierska Akademia EkonomicznaPoznań Poznań 

43 577 Małgorzata Węcławik SGH Warszawa Warszawa 

44 39 Zakrzewska Agnieszka Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

45 32 Katarzyna leśniczak Ak.Rolnicza-Poznań Poznań 

46 18 Monika Boczek Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

47 573 Błaszynowska Katarzyna SGH Warszawa Warszawa 

48 38 Mocek Kamila Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

49 16 Katarzyna Kukier Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

50 52 Magdalena Wojtkowiak Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

51 569 Szczygiel Sylwia Ak.Rolnicza-Poznań Poznan 

52 20 Ewelina Gromadzka Ak.Rolnicza-Lublin Lublin 

53 41 Świderska Marta Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

54 48 karolina Błaszak Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 

 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa kobiet w typie szkół Ekonomiczno – Technicznych 

 
L.p Nazwa Uczelni Suma Miejsc Punkty 
1 Akademia Techniczno -Rolnicza -Bydgoszcz 322 75 

2 SGGW Warszawa 589 71 

3 Akademia Podlaska-Siedlce 650 68 
4 Akademia Ekonomiczna Poznań 689 66 

5 Akademia Rolnicza  -Poznań 698 65 

6 Akademia Rolnicza Szczecin 756 64 
7 Akademia Ekonomiczna Kraków 792 63 

8 Akademia Ekonomiczna Wrocław 866 62 

9 Akademia Rolnicza - Lublin 963 61 
10 SGH Warszawa 1199 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna kobiet w typie szkół Pedagogicznych  

 

Miejsce 
Nr 

startowy Imię nazwisko Nazwa Uczelni Miasto 

1 154 Iwona Bota PWSzZ-Leszno Leszno 

2 123 Joanna kamińska Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

3 124 Mariola Konowalska Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

4 112 Justyna Kijek Kol.Nauczycielskie Białystok Białystok 

5 151 Małgorzata Nowak PWSzZ-Leszno Leszno 

6 125 Anna Struska Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

7 141 Ewa Komander Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 

8 113 Katarzyna Biernacka Kol.Nauczycielskie Białystok Białystok 

9 126 Katarzyna Rydz Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

10 129 Monika Brożyna Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

11 127 Agnieszka Deska Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

12 142 Anna Jawień Akad.Pedagogiczna Kraków Kraków 

13 121 Marlena Cieplinska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

14 120 Olga Rozkrut Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

15 143 Wioletta Handzel Akad.Pedagogiczna Kraków Kraków 

16 118 Magdalena Tandecka Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

17 148 Patrycja Stadnicka PWSZ - Krosno Krosno 

18 130 Maria Kotarska Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

19 568 Szczypczyk Ewa Akad.Pedagogiczna Kraków Kraków 

20 155  Milena Andrzejczak PWSzZ-Leszno Leszno 

21 137 Karolina Kundel Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 

22 147 Urszula Kwarciana PWSZ - Krosno Krosno 

23 135 Justyna Zielonka Akademioa Świętokrzyska Kielce Kielce 

24 117 Paulina Brzezińska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

25 136 Julita Wróblewska Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 

26 128 Katarzyna Sobczyk Akad.J.Długosza Częstochowa Częstochowa 

27 149 Ewelina Niepokój PWSZ - Krosno Krosno 

28 122 Katarzyna Nowacka Uniwersytet im. Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

29 119 Agnieszka Pieczka Uniwersytet im. Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz Bydgoszcz 

30 153 Agnieszka Rychła PWSzZ - Leszno Leszno 

31 140 Anna Warych Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 

32 114 Agnieszka Skibicka Kol. Nauczycielskie Białystok Białystok 

33 145 Anna Mazur Akad. Pedagogiczna Kraków Kraków 

34 144 Weronika Olszewska Akad. Pedagogiczna Kraków Kraków 

35 132 Zimna Marika Kol. Karkonowskie Jelenia Góra Jelenia Góra 

36 146 Aleksandra Surowiec Akad. Pedagogiczna Kraków Kraków 

37 116 Wioletta Szelawa Kol. Nauczycielskie Białystok Białystok 

38 138 Anna Pęczkowska Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 

39 150 Magdalena Bochnak PWSZ - Krosno Krosno 

40 152 Agata Piątczak PWSzZ - Leszno Leszno 

41 115 Gracjana Szklanowska Kol. Nauczycielskie Białystok Białystok 



 13

42 133 Focht Katarzyna Kol.Karkonowskie Jelenia Góra Jelenia Góra 

43 738 Monika Marchlewska Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Bydgoszcz 

44 131 Grek Magda Kol.Karkonowskie Jelenia Góra Jelenia Góra 

 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa kobiet w typie szkół Pedagogicznych 

 
Miejsce Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 

1 Akademia J. Długosza Częstochowa 151 75 
2 Uniwersytet im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 564 68 
3 PWSzZ - Leszno 576 71 
4 Akademia Pedagogiczna Kraków 704 68 
5 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa Konin 717 65 
6 Kol. Nauczycielskie Białystok 760 64 
7 PWSZ - Krosno 923 63 
8 Kol. Karkonoskie Jelenia Góra 1375 62 
9 Akademia Świętokrzyska Kielce nieklas. 66 
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XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna kobiet w typie Politechnik 

 
Miejsce Nr startowy Imie nazwisko Nazwa Uczelni 

1 571 Aleksandra Jawor Politechnika Częstochowska 

2 195 Anna Ostrowska Politechnika Poznańska 

3 214 Barbara Sobczak Politechnika Wrocławska 

4 163 Małgorzata Łozińska Politechnika Gdańska 

5 183 Anna Radomska Politechnika Łódzka 

6 205 Ewa Czajkowska Politechnika Warszawska 

7 564 Ernesta Tomza Politechnika Częstochowska 

8 193 Karolina Strykowska Politechnika Poznańska 

9 167 Elżbieta Grubba Politechnika Gdańska 

10 206 Joanna Grzelak Politechnika Warszawska 

11 563 Marta Ossyra Politechnika Częstochowska 

12 178 Katarzyna Batorska Politechnika Krakowska 

13 190 Agnieszka Hańć Politechnika Poznańska 

14 213 Marta Zadrożna Politechnika Warszawska 

15 180 Małgorzata Łącz Politechnika Krakowska 

16 173 Agnieszka Seweryn AGH - Kraków 

17 175 Agata Sroka AGH - Kraków 

18 182 Magdalena Łanocha Politechnika Krakowska 

19 199 Justyna Turek Politechnika Rzeszowska 

20 170 Barbara Żakowiecka Politechnika Śląska Gliwice 

21 211 Joanna Soszyńska Politechnika Warszawska 

22 184 Barbara Bęben Politechnika Łódzka 

23 189 Agnieszka Koper Politechnika Poznańska 

24 208 Anna Jakubaszek Politechnika Warszawska 

25 185 Agnieszka Szablewska Politechnika Łódzka 

26 174 Natalia Seweryn AGH - Kraków 

27 204 Sylwia Borowska Politechnika Warszawska 

28 166 Martyna Gliniecka Politechnika Gdańska 

29 200 Małgorzata Antosiewicz Politechnika Rzeszowska 

30 561 Marta Łodzińska Politechnika Częstochowska 

31 176 Paulina Król AGH - Kraków 

32 194 Marta Budych Politechnika Poznańska 

33 196 Marta Osińska Politechnika Poznańska 

34 156 Justyna Samocic Politechnika Białostocka 

35 160 Emilia Więcko Politechnika Białostocka 

36 177 Joanna Lubszczyk AGH - Kraków 

37 203 Magdalena Andruszewska Politechnika Warszawska 

38 201 Magdalena Balana Politechnika Rzeszowska 

39 164 Olga Zabulewicz Politechnika Gdańska 

40 179 Alina Tatarczak Politechnika Krakowska 

41 159 Urszula Kozikowska Politechnika Białostocka 
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42 162 Monika Mioduszewska Politechnika Białostocka 

43 215 Katarzyna Klimas Politechnika Wrocławska 

44 216 Monika Pietrzyk Politechnika Wrocławska 

45 187 Barbara Błaszczyk Politechnika Łódzka 

46 192 Anna Nentwig Politechnika Poznańska 

47 157 Julita Pogorzelska Politechnika Białostocka 

48 209 Jagoda Poszytek Politechnika Warszawska 

49 202 Daria Wójcik Politechnika Rzeszowska 

50 181 Karolina Złocka Politechnika Krakowska 

51 172 Monika Grzesik Politechnika Śląska Gliwice 

52 171 Roksana Przepiórkowska Politechnika Śląska Gliwice 

53 186 Agnieszka Grabarczyk Politechnika Łódzka 

54 188 Magda Hoffman Politechnika Łódzka 

55 565 Ewelnia Jakubczek Politechnika Łódzka 

56 210 Joanna Sobkowiak Politechnika Warszawska 

57 158 Anna Kononiuk Politechnika Białostocka 

58 169 Beata Holka Politechnika Gdańska 

59 207 Aneta Kowalska Politechnika Warszawska 

60 198 Jadwiga Piwńska Politechnika Rzeszowska 

61 562 Barbara Uchilińska Politechnika Częstochowska 

62 161 Justyna Pogorzelska Politechnika Białostocka 

63 212 Justyna Szajewska Politechnika Warszawska 

64 168 Lucyna Pauli Politechnika Gdańska 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja drużynowa kobiet w typie Politechnik 
 

Miejsce Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 Politechnika Warszawska 393 75 
2 Politechnika Poznańska 415 71 
3 Politechnika Częstochowska 529 68 
4 AGH - Kraków 661 66 
5 Politechnika Krakowska 682 65 
6 Politechnika Gdańska 686 64 
7 Politechnika Łódzka 752 63 
8 Politechnika Rzeszowska 955 62 
9 Politechnika Białostocka 1021 61 

10 Politechnika Wrocławska 1049 60 
11 Politechnika Śląska Gliwice 1199 59 
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XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna kobiet w typie Uniwersytetów 

 
Miejsce Nr start. Imię nazwisko Nazwa Uczelni Miasto 

1 528 Anna Wojna Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 

2 540 Małgorzata Bury Uniwersytet Warszawski Warszawa 

3 511 Marta Barcewicz Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

4 531 Emilia Kamuś Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

5 533 Bożena Świerczek Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

6 532 Monika Andrzejczak Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

7 514 Magdalena Lenard Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

8 537 Martyna Pietryka Uniwersytet-Toruń Toruń 

9 515 Magdalena Lesiuk Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

10 244 Mirosława Adamowicz UMCS Lublin Lublin 

11 249 Agnieszka Tumoszuk KUL-Lublin Lublin 

12 529 Marta Śliwka Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

13 541 Patrycja Żurawska Uniwersytet Warszawski Warszawa 

14 530 Małgorzata Wojciechowska Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

15 520 Aneta Jakubczak Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Poznań 

16 524 Paulina Buziak Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 

17 506 Dominika Stawczyk Uniwersytet Łódzki Łódź 

18 542 Dorota Kosińska Uniwersytet Warszawski Warszawa 

19 234 Katarzyna Penel Uniwersytet Śląski Katowice 

20 513 Beata Górzyńska Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

21 512 Sandra Cichocka Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

22 548 Julia Koślacz Uniwersytet Wrocławski Wrocław 

23 538 Sylwia Tracz Uniwersytet-Toruń Toruń 

24 521 Halina Przymusińska Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Poznań 

25 229 Klaudia Bort Uniwersytet Gdański Gdańsk 

26 553 Tayleigh Davis Uniwersytet Wrocławski Wrocław 

27 245 Małgorzata Kwietniewska UMCS Lublin Lublin 

28 549 Joanna Ardelli Uniwersytet Wrocławski Wrocław 

29 250 Anna Antończyk KUL-Lublin Lublin 

30 543 Malwina Malinowska Uniwersytet Warszawski Warszawa 

31 535 Agnieszka Kuropatwińska Uniwersytet-Toruń Toruń 

32 247 Iwona Bartkowska UMCS Lublin Lublin 

33 519 Agnieszka Serżysko Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Poznań 

34 518 Małgorzata Marciszewska Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Poznań 

35 545 Ewa Szydlik Uniwersytet Warszawski Warszawa 

36 231 Roxana Majewska Uniwersytet Gdański Gdańsk 

37 232 Anna Sas-Bojarska Uniwersytet Gdański Gdańsk 

38 550 Michalina Ziółkowska Uniwersytet Wrocławski Wrocław 

39 544 Anna Górska Uniwersytet Warszawski Warszawa 

40 233 Marta Bydłoń Uniwersytet Śląski Katowice 

41 522 Joanna Szcześniak Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Poznań 

42 227 Agnieszka Zając Uniwesytet Gdański Gdańsk 

43 516 Małgorzata Królicka Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

44 551 Agnieszka Winiecka Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
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45 501 Ewa Skrudlik KUL-Lublin Lublin 

46 525 Katarzyna Kroka Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 

47 507 Justyna jagiełło Uniwersytet Łódzki Łódź 

48 539 Barbara Rzeżunik Uniwersytet-Toruń Toruń 

49 552 Agnieszka Kadej Uniwersytet Wrocławski Wrocław 

50 527 Magdalena Gruszka Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 

51 503 Emilia Dąbrowska KUL-Lublin Lublin 

52 599 Ewa Zemszał KUL-Lublin Lublin 

53 517 Dominika Urniaż Uniwer.War.-Maz. Olsztyn Olsztyn 

54 230 Anna Sielaff Uniwersytet Gdański Gdańsk 

55 534 Magdalena Kowalska Uniwersytet-Toruń Toruń 

56 217 Izabela Niewińska Uniwersytet w Białymstoku Białystok 

57 509 Iwona Bartosik Uniwersytet Łódzki Łódź 

58 238 Elżbieta Łukaniuk Uniwersytet Śląski Katowice 

59 218 Barbara Skardzińska Uniwersytet w Białymstoku Białystok 

60 219 Katarzyna Kowalko Uniwersytet w Białymstoku Białystok 

61 508 Natalia Żuk Uniwersytet Łódzki Łódź 

62 504 Renata Zięba KUL-Lublin Lublin 

63 510 Barańska Marta Uniwersytet Łódzki Łódź 

64 246 Magdalena Szcześniak UMCS Lublin Lublin 

65 248 Dorota Bartoszewicz UMCS Lublin Lublin 

66 220 Emilia Ksepka Uniwersytet w Białymstoku Białystok 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja drużynowa kobiet w typie Uniwersytetów 
 

Miejsce Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 Uniwersytet Szczeciński 103 75 

2 Uniwersytet Warmińsko - Mazurski Olsztyn 169 68 

3 Uniwersytet Warszawski 292 66 

4 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 450 64 
5 Uniwersytet Wrocławski 501 63 
6 UMK Toruń 546 62 
7 KUL-Lublin 621 61 
8 Uniwersytet Gdański 633 60 

9 Uniwersytet Rzeszowski 665 59 
10 UMCS Lublin 719 58 
11 Uniwersytet Łódzki 914 57 
12 Uniwersytet Śląski 1008 56 
13 Uniwersytet w Białymstoku 1268 55 

 
 

 


